АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_25.08.2016___                                                                                       № ___653_

О переводе муниципального звена

территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций

Вязниковского района в режим

функционирования повседневной деятельности

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Привести  органы управления, силы и средства муниципального звена

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций Вязниковского района в режим

функционирования повседневной деятельности.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин